
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和６年２月２２日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第２２０号 2災補河第2646号　漆川内川災害復旧工事 告
不調

（33,564,300）
土木一式 復旧延長69.0m（右岸69.0m）

コンクリートブロック積工 A=312.2m2

2 建設第２２１号 2災補河第3878号　松田川災害復旧工事 井牟田 30,800,000 中村建設株式会社 葦北郡芦北町大字小田浦1317番地 令和6年2月29日 令和6年3月1日 令和6年3月22日 土木一式 復旧延長　L=62.5ｍ
コンクリートブロック積工　A=215ｍ2

3 建設第２２２号 2災補河第4689号　妙合川災害復旧工事 大岩 29,700,000 合資会社橋本建設 葦北郡芦北町大字大岩4488番地 令和6年2月29日 令和6年3月1日 令和6年3月22日 土木一式 復旧延長　Ｌ＝77.5ｍ
コンクリートブロック積　Ａ＝308ｍ2

4 建設第２２３号 2災補河第2043号　中浦川災害復旧工事 井牟田 18,535,000 株式会社平松建設 葦北郡芦北町大字田浦735番地1 令和6年2月29日 令和6年3月1日 令和6年3月22日 土木一式 復旧延長　L=41.7ｍ
コンクリートブロック積工　A=193.4ｍ2

5 建設第２２４号 2災補河第4317号 寒気川災害復旧工事 田川
不調

（18,463,500）
土木一式 復旧延長　L=31.9ｍ

コンクリートブロック積工　A=122ｍ2

6 建設第２２５号 2災補河第3912号　寒気川災害復旧工事 田川
不調

（14,797,200）
土木一式 復旧延長　L=22.4m（右岸22.4m）

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工　A=84m2

7 建設第２２６号 2災補道第1446号　町道黒岩上原線災害復旧工事 黒岩 7,854,000 有限会社栫組 葦北郡芦北町大字湯浦330番地 令和6年2月29日 令和6年3月1日 令和6年3月22日 土木一式 復旧延長　Ｌ＝18.0ｍ
コンクリートブロック積工　Ａ＝74.0ｍ2

8 建設第２２７号 2災補河第3483号　楮ヶ迫川災害復旧工事 丸山
不調

（6,048,900）
土木一式 復旧延長 L=13.3m（左岸13.3m）

コンクリートブロック積工 A=42.39m2

9 建設第２２８号 2災補道第720号　町道鉾野線災害復旧工事 松生 3,551,900 藤井建設有限会社 葦北郡芦北町大字宮崎6番地19 令和6年2月29日 令和6年3月1日 令和6年3月22日 土木一式 復旧延長　Ｌ＝5.0ｍ
コンクリートブロック積　Ａ＝25.0ｍ2

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別契約日

工期


